
UCHWAŁA NR XLII/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/269/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28.10.2021 r. w sprawie 
polityki podatkowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/269/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
polityki podatkowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się pkt 6 w §1 uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 3D5CB57F-A7DF-470D-91B3-91FE8004A0A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Projekt niniejszej uchwały wynika z  konieczności wyeliminowania z obiegu prawnego zapisu w uchwale nr 
XLI/269/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28.10.2021 r. w sprawie polityki podatkowej, w związku z 
zastrzeżeniami Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Wykreśla się zapis dot. zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, na których zlokalizowane są 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.  

Wykreślenie powyższego zapisu nie ma wpływu na wysokość podatku od nieruchomości z uwagi na fakt, że 
powyższe grunty nie występują w Gminie Lądek-Zdrój. 

 

 

 

Burmistrz  Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 3D5CB57F-A7DF-470D-91B3-91FE8004A0A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



